

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

PØ LEG & TEKNIK A/S

Søndergade 5B

7470 Karup

CVR-nr. 33 39 59 22

ÅRSRAPPORT FOR 2024

(14. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 21. februar 2025

Søren Rishøj
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

PØ Leg & Teknik A/S
Søndergade 5B
7470 Karup

CVR-nr.: 33 39 59 22

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Hjemsted: Viborg

Bestyrelse

Søren Rishøj, formand
Jakob Randløv Østergaard
Rikke Skov Østergaard
Peder Østergaard

Direktion

Jakob Randløv Østergaard, direktør

Revisor

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg, import, eksport samt installation af alle varekategorier og produkter, som direkte eller indirekte har forbindelse med svømmebassiner, behandling af vand og vanding, køb, salg og distribution af disse samt repræsentation af nationale eller udenlandske handels- og industrifirmaer og virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 1.508.411, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 2.694.624.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		4.924.227	3.028.349
Personaleomkostninger	1	-2.916.559	-2.413.494
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		2.007.668	614.855
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-29.406	-78.458
Andre driftsomkostninger		0	-44.203
Resultat før finansielle poster		1.978.262	492.194
Finansielle indtægter	2	16.447	14.745
Finansielle omkostninger		-44.262	-29.162
Resultat før skat		1.950.447	477.777
Skat af årets resultat	3	-442.036	-111.078
Årets resultat		1.508.411	366.699
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.000.000	244.000
Overført resultat		508.411	122.699
		1.508.411	366.699

BALANCE 31. DECEMBER

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	57.747	87.153
Indretning af lejede lokaler	4	0	0
Materielle anlægsaktiver		57.747	87.153
Anlægsaktiver i alt		57.747	87.153
Råvarer og hjælpematerialer		1.442.658	1.501.796
Varebeholdninger		1.442.658	1.501.796
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.004.272	727.259
Igangværende arbejder for fremmed regning		728.850	463.300
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		621.598	225.070
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		47.214	0
Tilgodehavender		3.401.934	1.415.629
Likvide beholdninger		1.496.006	0
Omsætningsaktiver i alt		6.340.598	2.917.425
Aktiver i alt		6.398.345	3.004.578

BALANCE 31. DECEMBER

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.194.624	686.214
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	244.000
Egenkapital		2.694.624	1.430.214
Hensættelse til udskudt skat		505.000	15.750
Hensatte forpligtelser i alt		505.000	15.750
Kreditinstitutter		0	353.097
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.993.529	599.797
Forudfakturering igangværende arbejder		549.500	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		351	351
Selskabsskat		0	94.930
Anden gæld		655.341	510.439
Kortfristede gældsforpligtelser		3.198.721	1.558.614
Gældsforpligtelser i alt		3.198.721	1.558.614
Passiver i alt		6.398.345	3.004.578
Leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	686.213	244.000	1.430.213
Betalt ordinært udbytte	0	0	-244.000	-244.000
Årets resultat	0	508.411	1.000.000	1.508.411
Egenkapital 31. december 2024	500.000	1.194.624	1.000.000	2.694.624

NOTER

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.595.940	2.191.799
Pensioner	273.867	177.600
Andre omkostninger til social sikring	46.752	44.095
	<u>2.916.559</u>	<u>2.413.494</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>6</u>	<u>5</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	10.583	8.039
Andre finansielle indtægter	5.864	6.706
	<u>16.447</u>	<u>14.745</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-47.214	94.930
Årets udskudte skat	489.250	16.148
	<u>442.036</u>	<u>111.078</u>

NOTER

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2024	595.086	20.000
Kostpris 31. december 2024	595.086	20.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	507.933	20.000
Årets afskrivninger	29.406	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	537.339	20.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	57.747	0

5 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.
Samlede fremtidige leasingydelse:

	2024 kr.	2023 kr.
Inden for et år	73.000	36.000
Mellem 1 og 5 år	0	27.000
	73.000	63.000

Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 6 mdr.	60.000	60.000
--	--------	--------

NOTER

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders gæld til kreditinstitutter. Kautionen er ulimiteret Tilknyttede virksomheders gæld til omfattede kreditinstitutter udgør på balancedagen tkr. 0.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet PØ leg Holding 2022 ApS (Administrationsselskab) og hæfter soldarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der givet virksomhedspant på tkr. 1.200, omfattende goodwill, immaterielle rettigheder, motorkøretøjer, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt drivmidler og andre hjælpestoffer.

Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør tkr. 3.505.

Selskabet har stillet arbejdsgarantier overfor selskabets kunder på tkr. 2.199.

This document has been digitally signed and sealed using Capego SmartSign in accordance with the EU regulation known as eIDAS. The signatures within this original file carry legal validity and are binding in all EU states.

Important: Please refrain from making any changes to this file as it may impact its integrity.



All the original signatures incorporated in this document file strictly adhere to the provisions set forth by the European eIDAS regulation. They have been constructed in accordance with the PAdES (PDF Advanced Electronic Signatures) standard, as stipulated by the technical regulations specified in ETSI (European Telecommunications Standards Institute) 319 142. The signatures have been securely encoded within this document file, and the subsequent page(s) provide a visual representation of the encoded signatures.

These signatures hold legal weight and are enforceable in all EU states as regulated by eIDAS.

Read more:

<https://www.wolterskluwer.com/da-dk/solutions/capego-dk/smartsign/trust-center>

